
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2016. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület által adományozható szakmai díjakról és elismerésekről szóló 

17/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (a továbbiakban: Mötv.) 42. § 1. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

1. § 

 

 A képviselő-testület által adományozható szakmai díjakról és elismerésekről szóló 17/2012. 

(IV. 26.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: R.) 5. §-nak helyébe az alábbi rendelkezés 

lép: 

 

„ Füzesgyarmat Város Kiváló Egészségügyi és Szociális Dolgozója” díj 

5.§ 

 

(1) A díj annak a Füzesgyarmat városban működő intézményekben szociális vagy 

egészségügyi feladatot ellátó dolgozónak, valamint annak a magánszemélyeknek adható, aki 

legalább 10 éve a városban tevékenykedik és hosszabb időszak alatt kiemelkedő szociális 

vagy egészségügyi munkásságot folytat.” 

 

2. § 

 

A R. 7. § (1) bekezdésének d) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„d.) Füzesgyarmat Város Kiváló Egészségügyi és Szociális Dolgozója” díj esetében 

- intézményi dolgozók esetén az intézmények vezetői, a többcélú kistérségi 

társulás vezetője, 

- nem intézményi dolgozók esetén a választott vezetők, 

- az önkormányzati képviselő, 

- a város polgármestere 

3. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) Hatályát veszti a R. 4. §-a, 7. § (1) bekezdés c.) pontja, valamint 7. § (6) bekezdésében az 

„Évente maximum 2 díj adományozható.” szövegrész. 

(2) Ez a rendelet 2016. április 29. napján lép hatályba és a következő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2016. április 28. 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

Bere Károly Dr. Blága János 

polgármester jegyző 

 

 

A rendelet a helyben szokásos módon kihirdetésre került: 

Füzesgyarmat, 2016. április 29. 

 

 

Dr. Blága János 

jegyző  


